dem Pii praedecelforis praedicfti Conllitutione per Nos , & Roma-
nos Pontifices fuccelfores Noftros , ac S. R. E. Cardinales in-

teliigatur de ipfa Pii praedecefloris Conftitutione , ut fupra_*

per Nos declarata , & fecundum hanc noftram declarationem

tandem Conftitutionem ad unguem, & inviolati obfervari opor-

tere , ac debere , ficuti & Nos fervaturos etfe promittimus , ac

fandte , Scfolemni more juramus , & ita per quofcumque Judices

Ordinarios , & Delegatos
, quavis audloritate fungentes, etiam Ca-

merae praefatae Praefidentes Clericos , Caufarum Palatii A poftoli-

ci Auditores , ac S. R. E. Cardinales in quavis caufa , & inftanti*

fublata eis , & eorum cuilibet quavis alifer judicandi , & interpre-

tandi facultate , Sc auifloritate judicari , declarari, & definiri debe-

re , ac irritum , & inane fi fecus fuper his per quofcumque quavis

auctoritate fcienter , vel ignoranter contigerit attentari , ac prae-

fentes noftras literas in libello , in quo ipfa Conftitutio Pii prsde-

ceflToris continetur , ac in libro Quinterno appellato Cancellari*

Apoftolic* defcribi mandamus , non obllantibus iis, quae idem Pius

praedeceflTor yoluit , non obftare , caeterifque in contrarium fa-

cientibus quibufcumque . Nulli ergo omninb hominum liceat

hanc paginam noftr* approbationis « confirmationis , inno-
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vationis, declarationis,voluntatis, decreti, promifllonis, juramenti»

& mandati infringere.vel ei aulu temerario contraire: fi quis autem

hoc attentare praefumpferit , indignationem Omnipotentis Dei. ac

Beatorum Petri, & Pauli Apoftolorum ejus fe noverit incurfurum.

Datum Romae apud S. Petrum Anno Incarnationis Dominicae

millefimo quingentefimo nonagefimo primo
»

pridie nonas No-
vembris , Pontificatus Noftri Anno Primo . Nihilominus quia non-

nullae pro varietate caiuum contingentium fucceffivis temporibus

excitatae fuerunt dubitationes , ac impropriae forfan fubfequutat

interpretationes, propterea ut hae quoque cedent, & removeantur*

congruum fore duximus , eafdem literas in praelentia comprobare *

innovare , & confirmare » ac verum illarum fenfum exponere , Sc

quatenus opus fit de novo decernere. Hac igitur noftra perpetub

valitura Conllitutione » Motu proprio , non ad alicujus fupplica-

tionem , vel fuper hoc oblatae Nobis petitionis inftantiam » fed ex

mera deliberatione » & ex certa fcientia noftra , eafdem praedecef-

forum, & fpecialiter praeinfertas Pii V. , & Innocentii IX. ac